TỈNH ĐOÀN THÁI BÌNH
BCH TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC THÁI BÌNH
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	        Số:       TB/HSV-YDTD
	       Thái Bình, ngày       tháng 9 năm 2017

THÔNG BÁO
V/v đăng ký sử dụng sản phẩm Ví Việt của
Ngân hàng bưu điện liên việt chi nhánh Thái Bình
------------
	Kính gửi: Các Chi đoàn, Chi hội, Câu lạc bộ trong toàn trường
	Căn cứ công văn số 536/2017/TB-LPBTB ngày 12/9/2017 về việc triển khai chương trình Ví Việt đồng hành cùng Sinh viên 2017 tại trường Đại học Y Dược Thái Bình của Ngân hàng Bưu Điện Liên Việt chi nhánh Thái Bình, được sự đồng ý của Đảng ủy, Ban Giám hiệu, Ban Thường vụ Đoàn Trường thông báo về việc đăng ký sản phẩm Ví Việt nội dung cụ thể như sau:
	1. Thông tin: Ví Việt là sản phẩm Ngân hàng hiện đại, mỗi cá nhân sẽ sử dụng số điện thoại làm số tài khoản Ví Việt thanh toán các dịch vụ như tài khoảng Ngân hàng, nhằm hỗ trợ sinh viên tiếp cận trải nghiệm sử dụng các dịch vụ mới phục vụ học tập, sinh hoạt. Ví Việt là sản phẩm công nghệ thông tin trong ngành tài chính - ngân hàng đạt giải thưởng Sao Khuê 2017.
	2. Ưu điểm tiện dụng:
	- Dễ dàng đăng ký và sử dụng chỉ với 1 chiếc điện thoại hay thiết bị có kết nối Internet, 3G, 4G, Miễn phí đăng ký Ví Việt và miễn phí duy trì tài khoản Ví Việt,
	- Dễ dàng thanh toán các hóa đơn, nộp tiền học phí nhanh gọn, chuyển tiền đi các Ngân hàng qua vài thao tác trên điện thoại, Sử dụng mọi lúc mọi nơi mà không cần phải đến Ngân hàng,
	- Chuyển tiền đi các Ngân hàng mọi lúc mọi nơi, nhận được tiền ngay chỉ bằng 1 thao tác, chỉ mất 5s thông qua điện thoại đi động, máy tính nhanh chóng, an toàn tuyệt đối,
	- Nạp tiền điện thoại cho chính mình và cho người thân mà không cần ta điểm đại lý bán thẻ, mua sắm trực tuyến an toàn, thanh toán nhanh chóng, tiện lợi, giảm giá tại hơn 200 đối tác lớn và hàng chục nghìn điểm chấp nhận thanh toán Ví Việt,
	- Hỗ trợ thanh toán hóa đơn tự động háng tháng: Nộp học phí, chuyển tiền nhanh liên ngân hàng, nạp thẻ điện thoại, thanh toán điện, nước, Internet, truyền hình, thẻ game, mua sắm online chỉ mất 5 s,
	- Mọi giao dịch đều đảm bảo an toàn, bảo mật được mã hóa bằng công nghệ SSL và chứng thực của VeriSign. Được tham gia các chương trình giảm giá, khuyến mãi suốt năm tại các nhà hàng, khách sạn, cửa hàng thời trang,  giáo dục.
	3. Cách thức đăng ký
	- Sinh viên đăng ký tài khoản Ví Việt cung cấp đầy đủ: Họ tên, Số CMTND, Số điện thoại, mã Sinh viên, Khoa, Khóa, Lớp (theo mẫu) (Được tặng 25.000 VNĐ vào tài khoản)
	- Trưởng đơn vị gửi danh sách về văn phòng Đoàn Trường cho đồng chí Nguyễn Tuấn Minh (UV BCH Đoàn Trường - SĐT: 01672176845) đến ngày 26/9/2017
	4. Liên hệ:
	- Quầy hỗ trợ trung tâm tại sân trường từ ngày 25-27/9/2017
	- SĐT cán bộ Ngân hàng: 0972.373.382 (Mr.Quyết)
[bookmark: _GoBack]	Ban Thường vụ Đoàn Trường yêu cầu các đơn vị kịp thời thông báo đến các sinh viên trong lớp./.

	Nơi nhận:
- Các Chi đoàn, Chi hội, CLB;
- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Trịnh Thành Vinh

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐĂNG KÝ TÀI KHOẢN VÍ VIỆT
NGÂN HÀNG BƯU ĐIỆN LIÊN VIỆT CHI NHÁNH THÁI BÌNH
Lớp:………………………………………  Khoa:…………………………………
Khóa:………………………………  Thời gian: ………………………………….
	TT
	Họ và tên
	Số CMTND
	Số điện thoại
	Mã sinh viên
	Giới tính
	Chữ ký

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.